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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore A.I.

Club Azzurro Under 23 2015              Idrovia

2 17/05/2015

2° prova Club Azzurro Under 23          

Pescatori Padovani Tubertini

Zona <A>

0

85.970

45

0

0

0

1.910

0,00

TOTALI

0

85.970

45

0

0

0

1.910

0,00

0

0

0

0

0

85.970

0


